
－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○ ○
2 ○
3 ○
4 ○
5 ○
6
7
8
9
10    
11    

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

契約公表番号 2022 25

公表日 令和4年8月5日

工事･委託
場所

潟上市天王字ハラヘ地内～
児玉地内

工事･委託
名称

（仮称）新天王浄水場
配水管布設工事（１工
区）

工事･委託
種別

水道施設
工事

工事･委託 配水管布設DIP（GX)φ200
L=994.3ｍ、分岐管接続DIP（GX)
φ100　L=6.2ｍ

契約年月日 R4.7.12
入札契
約方式

条件付き一般競
争入札

概要 着工時期 R4.7.12
（当初） 完成時期 R4.11.30

整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 7 月 7 日
　予定価格　　　　　 円 a 90,222,000 　

商号及び名称 所在地

水道施設工事に登録
のある市内または準市
内業者、同種工事の元
請実績

うち消費税　　 円 b 8,202,000
　入札書比較価格　円 a-b 82,020,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 88,220,000
　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円 73,423,000

低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

株式会社村山組 秋田県潟上市天王字御休下６番地 80,200,000 落札

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札

マルト建設株式会社 秋田県潟上市飯田川飯塚字塚ノ越５０番地の１ 80,500,000
80,500,000

株式会社菅与組 秋田県潟上市昭和乱橋字下畑５０番地 81,000,000
株式会社瀬下土建 秋田県潟上市天王大崎字野沢１８１番地

むつみ造園土木株式会社潟上本店 秋田県潟上市天王字棒沼台３０６ 81,200,000

- 辞退
 

秋田瀝青建設株式会社 秋田県潟上市飯田川下虻川字上谷地１６１番地 - 辞退
株式会社大雄建設 秋田県潟上市天王字上江川５１番地の１６

  
 

  

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  

項目 令和4年8月5日

　契約締結年月日 令和 4 年 7 月 12 日
　契約の相手方の名称 株式会社村山組
　契約の相手方の住所 秋田県潟上市天王字御休下６番地
　工事･委託の場所 潟上市天王字ハラヘ地内～児玉地内

　工事･委託の名称 （仮称）新天王浄水場配水管布設工事（１工区）

　工事･委託の種別 水道施設工事

　工事･委託の概要
配水管布設DIP（GX)φ200　L=994.3
ｍ、分岐管接続DIP（GX)φ100
L=6.2ｍ

　着　工　時　期 令和 4 年 7 月 12 日

　完　成　時　期 令和 4 年 11 月 30 日
88,220,000

うち消費税額 8,020,000
　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由



－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○ ○
2 ○
3 ○
4 ○
5
6
7
8
9
10    
11    

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

契約公表番号 2022 26

公表日 令和4年8月5日

工事･委託
場所

潟上市天王字細谷長根地
内

工事･委託
名称

二田追分線改良工事
工事･委託

種別
一般土木

工事

工事･委託 細谷長根地内　施工延長L=282.6
ｍ、車道部舗装A=2,050㎡、歩道部
A=508㎡、照明灯N=2基、他構造物
等一式

契約年月日 R4.7.12
入札契
約方式

条件付き一般競
争入札

概要 着工時期 R4.7.12
（当初） 完成時期 R5.3.29

整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 7 月 7 日
　予定価格　　　　　 円 a 88,209,000 　

商号及び名称 所在地

一般土木工事Ａ級の市
内または準市内業者 、
同規模工事の元請実
績

うち消費税　　 円 b 8,019,000
　入札書比較価格　円 a-b 80,190,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 85,030,000
　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円 71,420,000

低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

むつみ造園土木株式会社潟上本店 秋田県潟上市天王字棒沼台３０６ 77,300,000 落札

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札

秋田瀝青建設株式会社 秋田県潟上市飯田川下虻川字上谷地１６１番地 78,700,000
79,000,000

マルト建設株式会社 秋田県潟上市飯田川飯塚字塚ノ越５０番地の１ 79,000,000
株式会社菅与組 秋田県潟上市昭和乱橋字下畑５０番地

  

 

  
  

  
 

  

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  

項目 令和4年8月5日

　契約締結年月日 令和 4 年 7 月 12 日
　契約の相手方の名称 むつみ造園土木株式会社潟上本店
　契約の相手方の住所 秋田県潟上市天王字棒沼台３０６
　工事･委託の場所 潟上市天王字細谷長根地内
　工事･委託の名称 二田追分線改良工事
　工事･委託の種別 一般土木工事

　工事･委託の概要
細谷長根地内　施工延長L=282.6ｍ、車道部
舗装A=2,050㎡、歩道部A=508㎡、照明灯
N=2基、他構造物等一式

　着　工　時　期 令和 4 年 7 月 12 日

　完　成　時　期 令和 5 年 3 月 29 日
85,030,000

うち消費税額 7,730,000
　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由



－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○
2 ○ ○ ○ ○
3 ○
4
5
6
7
8
9
10    
11    

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

契約公表番号 2022 27

公表日 令和4年8月5日

工事･委託
場所

潟上市飯田川和田妹川字
岩崎12-12

工事･委託
名称

飯田川小学校食堂空
調設備改修工事

工事･委託
種別

給排水暖
冷房衛生
設備工事

工事･委託 空冷マルチヒートポンプエアコン
室外機Ｎ＝２基　室内機Ｎ＝９基
空調換気設備Ｎ＝４基

契約年月日 R4.7.19
入札契
約方式

条件付き一般競
争入札

概要 着工時期 R4.7.19
（当初） 完成時期 R5.2.6

整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 7 月 14 日
　予定価格　　　　　 円 a 22,396,000 　

商号及び名称 所在地
給排水暖冷房衛生設
備工事に登録のある市
内または準市内業者

うち消費税　　 円 b 2,036,000
　入札書比較価格　円 a-b 20,360,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 21,105,700
　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円 19,162,000

低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

株式会社小坂設備潟上営業所 秋田県潟上市天王字北野３２２－７６ 19,036,000 失格

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札

山二施設工業株式会社潟上営業所 秋田県潟上市天王字棒沼台３０２－１ 19,187,000 落札
19,800,000

  
むつみ建設株式会社 秋田県潟上市天王字北野２５６番地

  

 

  
  

  
 

  

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  

項目 令和4年8月5日

　契約締結年月日 令和 4 年 7 月 19 日
　契約の相手方の名称 山二施設工業株式会社潟上営業所
　契約の相手方の住所 秋田県潟上市天王字棒沼台３０２－１

　工事･委託の場所 潟上市飯田川和田妹川字岩崎12-12

　工事･委託の名称 飯田川小学校食堂空調設備改修工事

　工事･委託の種別 給排水暖冷房衛生設備工事

　工事･委託の概要
空冷マルチヒートポンプエアコン　室外機
Ｎ＝２基　室内機Ｎ＝９基　空調換気設備
Ｎ＝４基

　着　工　時　期 令和 4 年 7 月 19 日

　完　成　時　期 令和 5 年 2 月 6 日
21,105,700

うち消費税額 1,918,700
　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由



－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○ ○
2 ○
3
4
5
6
7
8
9
10    
11    

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由

5,025,900
うち消費税額 456,900

　着　工　時　期 令和 4 年 7 月 19 日

　完　成　時　期 令和 5 年 2 月 6 日

　工事･委託の種別 給排水暖冷房衛生設備工事

　工事･委託の概要 空冷ヒートポンプエアコンＮ＝３組

　工事･委託の場所 潟上市天王字北野２３１－２
　工事･委託の名称 出戸小学校給食室空調設備改修工事

　契約の相手方の名称 株式会社小坂設備潟上営業所
　契約の相手方の住所 秋田県潟上市天王字北野３２２－７６

項目 令和4年8月5日

　契約締結年月日 令和 4 年 7 月 19 日

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  
  

  

  
  

  

  

  
  

有限会社三浦ポンプセンター 秋田県潟上市天王字上江川４７番地９２４ 4,570,000
株式会社小坂設備潟上営業所 秋田県潟上市天王字北野３２２－７６ 4,569,000 落札

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札
低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円 4,548,000

　入札書比較価格　円 a-b 4,887,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 5,025,900

　予定価格　　　　　 円 a 5,375,700 　

商号及び名称 所在地
給排水暖冷房衛生設
備工事に登録のある市
内または準市内業者

うち消費税　　 円 b 488,700
整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 7 月 14 日

条件付き一般競
争入札

概要 着工時期 R4.7.19
（当初） 完成時期 R5.2.6

給排水暖
冷房衛生
設備工事

工事･委託

空冷ヒートポンプエアコンＮ＝３組

契約年月日 R4.7.19
入札契
約方式

契約公表番号 2022 28

公表日 令和4年8月5日

工事･委託
場所

潟上市天王字北野２３１－２
工事･委託

名称
出戸小学校給食室空
調設備改修工事

工事･委託
種別



－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○ ○
2
3
4
5
6
7
8
9
10    
11    

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由

6,028,000
うち消費税額 548,000

　着　工　時　期 令和 4 年 7 月 19 日

　完　成　時　期 令和 4 年 12 月 23 日

　工事･委託の種別 機械器具設置工事

　工事･委託の概要 取水ポンプ交換Ｎ＝１式

　工事･委託の場所 潟上市昭和大久保字北野街道下４９（昭和浄水場）

　工事･委託の名称 昭和浄水場３号取水ポンプ更新工事

　契約の相手方の名称 有限会社三浦ポンプセンター
　契約の相手方の住所 秋田県潟上市天王字上江川４７番地９２４

項目 令和4年8月5日

　契約締結年月日 令和 4 年 7 月 19 日

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  
  

  

  
  

  

  

  
  

  
有限会社三浦ポンプセンター 秋田県潟上市天王字上江川４７番地９２４ 5,480,000 落札

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札
低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円 5,104,000

　入札書比較価格　円 a-b 5,650,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 6,028,000

　予定価格　　　　　 円 a 6,215,000 　

商号及び名称 所在地
機械器具設置工事に
登録のある市内または
準市内業者

うち消費税　　 円 b 565,000
整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 7 月 14 日

条件付き一般競
争入札

概要 着工時期 R4.7.19
（当初） 完成時期 R4.12.23

機械器具
設置工事

工事･委託

取水ポンプ交換Ｎ＝１式

契約年月日 R4.7.19
入札契
約方式

契約公表番号 2022 29

公表日 令和4年8月5日

工事･委託
場所

潟上市昭和大久保字北野
街道下４９（昭和浄水場）

工事･委託
名称

昭和浄水場３号取水ポ
ンプ更新工事

工事･委託
種別



－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○
2 ○ ○ ○
3 ○ ○ ○ ○
4 ○ ○ ○
5 ○ ○ ○
6
7
8
9
10    
11    

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由

14,091,000
うち消費税額 1,281,000

　着　工　時　期 令和 4 年 7 月 19 日

　完　成　時　期 令和 4 年 11 月 30 日

　工事･委託の種別 建築一式工事

　工事･委託の概要
既存プレイルーム→普通教室改修一式
A=67.69㎡　教材室　A=23.17㎡

　工事･委託の場所 潟上市天王字追分西２６－７
　工事･委託の名称 追分小学校教室改修工事

　契約の相手方の名称 有限会社船木建設工業
　契約の相手方の住所 秋田県潟上市天王字持谷地１番地６１

項目 令和4年8月5日

　契約締結年月日 令和 4 年 7 月 19 日

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  
  

  

  
  

  

有限会社船木建設工業 秋田県潟上市天王字持谷地１番地６１

ヤマ佐建設 秋田県潟上市天王字二田１８０番地 - 辞退
まるふく建設有限会社天王支社 秋田県潟上市天王字持谷地１２３－３ - 辞退

12,810,000 落札
株式会社田仲建設 秋田県潟上市昭和大久保字北野大崎道添２００番地５ - 辞退
株式会社菅与組 秋田県潟上市昭和乱橋字下畑５０番地 - 辞退

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札
低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円 12,371,000

　入札書比較価格　円 a-b 13,636,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 14,091,000

　予定価格　　　　　 円 a 14,999,600 　

商号及び名称 所在地

建築一式工事Ｃ級また
はその他に登録があり
経営事項審査を受けて
いる市内または準市内
業者

うち消費税　　 円 b 1,363,600
整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 7 月 14 日

指名競争入札概要 着工時期 R4.7.19
（当初） 完成時期 R4.11.30

建築一式
工事

工事･委託 既存プレイルーム→普通教室改
修一式　A=67.69㎡　教材室
A=23.17㎡

契約年月日 R4.7.19
入札契
約方式

契約公表番号 2022 30

公表日 令和4年8月5日

工事･委託
場所

潟上市天王字追分西２６－７
工事･委託

名称
追分小学校教室改修
工事

工事･委託
種別



－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○ ○
2 ○
3 ○
4
5
6
7
8
9
10
11

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由

14,333,000
うち消費税額 1,303,000

　着　工　時　期 令和 4 年 8 月 2 日

　完　成　時　期 令和 5 年 3 月 29 日

　工事･委託の種別 一般土木工事

　工事･委託の概要
橋梁補修L=19.2ｍ、W=3.7ｍ、橋面防水
工一式、伸縮継手工一式ほか

　工事･委託の場所 潟上市昭和大久保字屋布（高田橋）
　工事･委託の名称 橋梁補修工事（高田橋）

　契約の相手方の名称 有限会社共友建設
　契約の相手方の住所 秋田県潟上市天王字天塩１０１６－３

項目 令和4年8月5日

　契約締結年月日 令和 4 年 8 月 2 日

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  
  

  

  
  

  

株式会社大雄建設 秋田県潟上市天王字上江川５１番地の１６

  
有限会社三浦土建 秋田県潟上市天王大崎字高田２番地 - 辞退

13,150,000
株式会社瀬下土建 秋田県潟上市天王大崎字野沢１８１番地 13,100,000
有限会社共友建設 秋田県潟上市天王字天塩１０１６－３ 13,030,000 落札

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札
低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円 11,550,000

　入札書比較価格　円 a-b 13,440,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 14,333,000

　予定価格　　　　　 円 a 14,784,000 　

商号及び名称 所在地

一般土木工事Ｂ級また
はＣ級に登録のある市
内業者 、橋梁補修工
事の元請実績

うち消費税　　 円 b 1,344,000
整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 7 月 28 日

条件付き一般競
争入札

概要 着工時期 R4.8.2
（当初） 完成時期 R5.3.29

一般土木
工事

工事･委託 橋梁補修L=19.2ｍ、W=3.7ｍ、橋
面防水工一式、伸縮継手工一式
ほか

契約年月日 R4.8.2
入札契
約方式

契約公表番号 2022 31

公表日 令和4年8月5日

工事･委託
場所

潟上市昭和大久保字屋布
（高田橋）

工事･委託
名称

橋梁補修工事（高田
橋）

工事･委託
種別



－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○ ○
2 ○
3 ○
4 ○
5 ○
6 ○
7 ○
8 ○
9 ○
10
11

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

契約公表番号 2022 32

公表日 令和4年8月5日

工事･委託
場所

潟上市昭和大久保字北野
蓮沼前山ほか  地内

工事･委託
名称

道路予備設計業務委
託

工事･委託
種別

土木関係
建設コンサ
ルタント業
務

工事･委託
武利子澤白洲野樹園地１号線ほ
か

契約年月日 R4.8.2
入札契
約方式

条件付き一般競
争入札

概要 着工時期 R4.8.2
（当初） 完成時期 R5.1.18

整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 7 月 28 日
　予定価格　　　　　 円 a 9,548,000 　

商号及び名称 所在地

土木関係建設コンサル
タント業務道路部門に
登録のある主たる営業
所が秋田管内の業者

うち消費税　　 円 b 868,000
　入札書比較価格　円 a-b 8,680,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 8,580,000
　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円

低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

株式会社創研コンサルタント 秋田県秋田市山王一丁目９番２２号 7,800,000 落札

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札

興建エンジニアリング株式会社 秋田県秋田市新屋比内町８番４５号 8,200,000
8,300,000

株式会社ウヌマ地域総研 秋田県秋田市八橋新川向１３番１９号 8,500,000
創和技術株式会社 秋田県秋田市山王六丁目２０番７号

小川測量設計株式会社 秋田県秋田市牛島西三丁目１４番１４号 8,500,000

8,660,000
秋田県秋田市寺内堂ノ沢二丁目１番１号 8,680,000

株式会社さくら技研 秋田県秋田市川尻町字大川反１７０番地２６ 8,500,000
株式会社眞宮技術 秋田県秋田市山王五丁目１１番９号

株式会社遠藤設計事務所 秋田県秋田市保戸野千代田町９番４３号 8,680,000
株式会社測地コンサルタント

株式会社石川技研コンサルタント 秋田県秋田市山王中島町４番１号 - 辞退

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

ジオテックコンサルタンツ株式会社 秋田県秋田市新屋鳥木町１－７４ - 辞退

項目 令和4年8月5日

　契約締結年月日 令和 4 年 8 月 2 日
　契約の相手方の名称 株式会社創研コンサルタント
　契約の相手方の住所 秋田県秋田市山王一丁目９番２２号
　工事･委託の場所 潟上市昭和大久保字北野蓮沼前山ほか  地内

　工事･委託の名称 道路予備設計業務委託
　工事･委託の種別 土木関係建設コンサルタント業務

　工事･委託の概要 武利子澤白洲野樹園地１号線ほか

　着　工　時　期 令和 4 年 8 月 2 日

　完　成　時　期 令和 5 年 1 月 18 日
8,580,000

うち消費税額 780,000
　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由


